
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 
DISTRETTO N° 18 

Via Ciro Bisi, 140   41125 Modena 
e-mail: moic84300e@istruzione.it   pec: moic84300e@pec.istruzione.it 

Tel. 059 303511 Fax: 059 301898 Sito web: www.ic5modena.gov.it 

 

 

 

Prot. n. 2606/B15       Modena, 21 novembre 2016 

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA CONVENZIONE DI CASSA 

DAL 01/01/2017 AL 31/12/2020 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     il D.I. 44/201; 

VISTI     gli artt. 32 e 33 del D. Lgs 50/2016; 

VISTO    il proprio bando per la richiesta di preventivi per la convenzione di cassa dal  

      01/01/2017 al 31/12/2020, Prot. n. 1391/B15 del 12/10/2016; 

VISTA     l’unica offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate; 

PRESO ATTO del verbale compilato dalla Commissione Tecnica in data 7/11/2016; 

VISTA     la regolarità degli atti della procedura; 

VISTA    la delibera del Commissario straordinario del 19/11/2016 

 

DECRETA 

 

che è risultato aggiudicatario il Banco Popolare Società Cooperativa per il periodo 01/01/2017 -

31/12/2020. 

Il presente provvedimento è inviato alla società che ha partecipato alla gara e pubblicato sul Sito 

della scuola. 

La Banca che si è aggiudicata la gara provvederà a completare la procedura di affidamento secondo 

i disposti previsti dalle legge. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             (Dott.ssa Maria Tedeschi) 

  
Firma autografa sostituita a mezza stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993 

 

L’originale firmato è conservato agli Atti di questa Istituzione Scolastica 

 

mailto:moic84300e@istruzione.it
mailto:moic84300e@pec.istruzione.it

